[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 Гайнского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.05.2012

	№
	231

О внесении изменений в постановление
администрации Гайнского муниципального района

от 28.06.2011 г. №300 «О межведомственной

комиссии по противодействию незаконным

заготовкам и обороту древесины на

территории Гайнского муниципального района»

     В связи с кадровыми изменениями администрация Гайнского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Гайнского муниципального  района от 28.06.2011 г. № 300 «О межведомственной комиссии по противодействию незаконным заготовкам и обороту древесины на территории Гайснкого муниципального района» следующие изменения:

Пункт 4 изложить в следующей редакции:
 «Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы  администрации Гайнского муниципального района Е.А. Никитина».

2. Состав межведомственной комиссии по противодействию незаконным заготовкам и обороту древесины на территории Гайнского муниципального района дополнить позициями:
- «Никитин Евгений Александрович –  заместитель главы района по строительству, ЖКХ и пожарной безопасности, председатель комиссии;
- Тиунов Андрей Михайлович – федеральный государственный лесной инспектор Пермского края (по согласованию).
- Шкудов Олег Павлович – начальник отдела полиции (дислокация п.Гайны МО МВД России «Кочевский»), майор полиции».
Исключить позиции:
-  «Осипов Геннадий Александрович – заместитель главы района по строительству, ЖКХ и пожарной безопасности, председатель комиссии;
- Шкудов Олег Павлович – И.о. начальника ОВД Гайнского района».

3. Внести в положение о межведомственной комиссии следующие изменения:

     3.1. в  п. 4.1 ч. 5 слова «ОВД Гайнского района» заменить словами «Отдел полиции (дислокация п. Гайны МО МВД России «Кочевский)»;

- в  п. 4.2 ч. 5 слова «Г.А. Осипов» заменить словами «Е.А. Никитин».
     4.   Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Наше время».

       Глава района                                                                                           В.В. Исаев